ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по землепользованию и застройке
муниципального образования город Саяногорск
12 июля 2019

№1
г. Саяногорск
Присутствовали:

Комиссия по землепользованию и застройке муниципального образования город Саяногорск (далее – комиссия) в составе:
1. Вовчок Виктор Федорович начальник отдела Администрации муниципального образования город Саяногорск по рп Черемушки;

2. Войтова Кристина Олеговна ведущий специалист отдела градостроительства Департамента архитектуры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска;

3. Гуркова Елена Николаевна исполняющий обязанности руководителя Департамента архитектуры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска;

4. Снитко Юрий Николаевич начальник отдела Администрации муниципального образования город Саяногорск по рп Майна;

5. Шаталова Наталья Александровна ведущий специалист отдела градостроительства Департамента архитектуры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска;

6. Дорошенко Вадим Александрович Депутат Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск.

Заседание комиссии считается правомочным, так как присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 67% (необходимо присутствие не менее 2/3 состава комиссии (67%) – 6 членов комиссии).

Повестка заседания:

1. Выборы из числа членов комиссии путем открытого голосования простым большинством голосов присутствующих на заседании членов комиссии:

- председателя комиссии;

- заместителя председателя комиссии;

- секретаря комиссии;

- лица, замещающего секретаря комиссии в случае его отсутствия.

Слушали:

Гуркова Е.Н. пояснила, что в связи с изменением состава комиссии и согласно 3.4 Положения о комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования город Саяногорск, утвержденного постановлением Главы муниципального образования город Саяногорск от 12.02.2019 №72, на первом заседании комиссии необходимо выбрать из числа членов комиссии путем открытого голосования простым большинством голосов присутствующих на заседании членов комиссии: председателя комиссии, заместителя председателя комиссии, секретаря комиссии.

Члены комиссии, заслушав информацию по вопросу повестки, решили:
Выбрать:

председателем комиссии - Борисова Сергея Александровича заместителя Главы муниципального образования г.Саяногорск по ЖКХ, транспорту и строительству.

За – 6, против – 0, воздержались – 0.

заместителем председателя комиссии – Гуркову Елену Николаевну исполняющего обязанности руководителя Департамента архитектуры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска.

 За – 6, против – 0, воздержались – 0.

секретарем комиссии - Шаталову Наталью Александровну ведущего специалиста отдела градостроительства Департамента архитектуры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска.

 За – 6, против – 0, воздержались – 0.

лицом, замещающим секретаря комиссии в случае его отсутствия - Войтову Кристину Олеговну ведущего специалиста отдела градостроительства Департамента архитектуры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска.

За – 6, против – 0, воздержались – 0.

Исполняющий обязанности

руководителя ДАГН г.Саяногорска,

заместитель председателя комиссии

Е.Н. Гуркова

Ведущий специалист

отдела градостроительства ДАГН г.Саяногорска,

секретарь комиссии

Н.А. Шаталова